MADEJSKI 4 A CAMLOCK A gwint wewnetrzny

industrial technology

Camlock A Gwint Wewnetrzny

— Liczba wariantéw: 48

———
— Ztgcza Camlock charakteryzuje prosta budowa i obstuga.
Produkowane sq zgodnie z amerykanskg normg wojskowg MIL-
E ! " C-27487 (A-A-59326). Wykonywane z aluminium, mosigdzu,
- stali nierdzewnej AlSI 316 oraz polipropylenu. Zablokowanie
. Y y ztgcza nastepuje poprzez zamkniecie dzwigni, a uszczelnienie
3 h..;ﬁ’f _ nastepuje na ptaskiej uszczelce znajdujgcej sie w gniezdzie.

Stosowane sq przy przetadunku paliw, w przemysle
chemicznym, rolnictwie, itp.

ZESKANUJ MNIE
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Warianty produktu
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Nr ND Rozmiar cal Gwint cal Materiat
LM-VLAAOI3 15 1/2 Gl/2 aluminium
LM-VLAAO20 20 3/4 G 3/4 aluminium
LM-VLAAO25 25 1 Gl aluminium
LM-VLAAO32 32 11/4 G11/4 aluminium
LM-VLAAO38 40 11/2 G11/2 aluminium
LM-VLAAO50 50 2 G2 aluminium
LM-VLAAQ63 65 21/2 G21/2 aluminium
LM-VLAAO75 80 3 G3 aluminium
LM-VLAAIOO 100 4 G4 aluminium
LM-VLAAI25 125 5 G5 aluminium
LM-VLAAI50 150 6 Gé6 aluminium
LM-VLAA200 200 8 G8 aluminium
LM-VLAROI13 15 1/2 Gl/2 stal nierdzewna
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Nr
LM-VLARO20
LM-VLARO25
LM-VLARO32
LM-VLARO38
LM-VLAROS50
LM-VLAROG63
LM-VLARO75
LM-VLARIOO
LM-VLARI25
LM-VLARI50
LM-VLAMOI13
LM-VLAMO20
LM-VLAMO25
LM-VLAMO32

LM-VLAMO38

ND

20

25

32

40

50

65

80

100

125

150

20

25

32

40
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Rozmiar cal
3/4

I

11/4

11/2

21/2

1/2

3/4

11/4

11/2

Gwint cal
G 3/4

Gl
Gl1/4
G11/2
G2
G21/2
G3

G4

G5

Gé6

G1/2
G 3/4
Gl

Gl11/4

G11/2

CAMLOCK A gwint wewnetrzny

Materiat
stal nierdzewna
stal nierdzewna
stal nierdzewna
stal nierdzewna
stal nierdzewna
stal nierdzewna
stal nierdzewna
stal nierdzewna
stal nierdzewna
stal nierdzewna
mosiqdz
mosigdz
mosigdz
mosigdz

mosigdz
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Nr

LM-VLAMOS50

LM-VLAMO63

LM-VLAMO75

LM-VLAMIOO

LM-VLAMI25

LM-VLAMI50

LM-VLAPOI3

LM-VLAPO20

LM-VLAPO25

LM-VLAPO32

LM-VLAPO38

LM-VLAPOS50

LM-VLAPO63

LM-VLAPO75

LM-VLAPIOO

ND

50

65

80

100

125

150

20

25

32

40

50

65

80

100
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Rozmiar cal
2

21/2

1/2

3/4

11/4

11/2

21/2

Gwint cal
G2
G21/2
G3

G4

G5

Gé6

G1/2
G 3/4
Gl
Gl11/4
G11/2
G2
G21/2
G3

G4

CAMLOCK A gwint wewnetrzny

Materiat
mosigdz
mosiqdz
mosiqdz
mosiqdz
mosigdz
mosigdz
polipropylen
polipropylen
polipropylen
polipropylen
polipropylen
polipropylen
polipropylen
polipropylen

polipropylen
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Nr ND Rozmiar cal Gwint cal Materiat
LM-VLAPI25 125 5 G5 polipropylen
LM-VLAPI50 150 6 Gé6 polipropylen
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